檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：盧韻庭

電話：02-23113040#1532

傳真：02-23121359

電子信箱：lyi@utaipei.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年3月25日

發文字號：北市大進字第10530605700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016KDP簡章1份(30605700A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理「Best Education-KDP 2016全國學校經營與教

學創新KDP國際認證獎」活動，活動簡章如附件，敬請轉知

所屬學校及人員踴躍報名參加，請鑒核。

說明：

一、為鼓勵全國中小學落實十二年國民基本教育創意教學之理

念，提升教師創意教學及學校創新經營成效，本校規劃辦

理「Best Education-KDP2016全國學校經營與教學創新KD

P國際認證獎」活動，詳如簡章內容。

二、敬請鈞局(處)惠予同意所屬學校人員公假出席本活動，並

提供相關資源與補助。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府

教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、桃園市政府教育局、宜蘭縣政

府教育處、南投縣政府教育處、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、新竹縣

政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺東

縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、福建省連江縣政府教育

局、基隆市政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、金門縣政府教

育處

副本： 2016-03-25
10:24:04

1050057696

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/03/25

■■■■■■■